ኢትዮጵያችን

ቀን : የካቲት 16 ቀን 2011 ዓ.ም. (February 22, 2019)

አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ ጋዜጣዊ መግለጫ

ድህን አቅፎ ማስለቀስ?

(ሰሞኑን በአዲስ አበባ ለገጣፎ ለገዳዲ ከተማ ነዋሪዎች ላይ የደረሰውን የግፍ እርምጃ አስመልክቶ)

ሰሞኑን በአዲስ አበባ ለገጣፎ ለገዳዲ ተብሎ በሚጠራው አካባቢ የኢሕአዴግ አስተዳደር በነዋሪው ኅብረተሰብ ላይ በልማት ስም እየወሰደ ያለውን ግፍ የተሞላበት ተግባር “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ!

ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” የተሰማንን ከፍተኛ ሐዘንና ቁጭት ልንገልጽላችሁ እንወዳለን። ይህ ዛሬ የደረሰባችሁ አድራጎት ለ27 ዓመት የኢሕአዴግ አገዛዝ እንደ ፖሊሲ ሲጠቀምበት የነበረ የአዲስ አበባን ሕዝብ የማሰቃየት፣ የመቅጣት፣ ሞራል የመስበር ሂደት ውጤት ነው። ኢሕአዴግ በያዘው የዘረኝነት ሕገ መንግሥት መሠረት አዲስ አበባን “ፊንፊኔ” ለማድረግ በዚህ ከቀጠለ የአዲስ አበባ ሕዝብ ገና የመከራው ክምር ከፊቱ ተደቅኗልና ለእልውናው ብሎም ለሀገሩ ሲል ከወገኖቹ ጋር በጋራ መቆም እንደሚኖርበት አጥብቀን እናስገነዝባለን።

የዜጎቻችን ዕምባ ዕምባችን ነው!!!

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!
አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ
የካቲት 16 ቀን 2011 ዓ.ም. (February 23, 2019)

ስልክ (703) 300 4302 USA

ኢ.ሜል : ethiopiachen2009@gmail.com
info@ethiopiachen.org
ድረ ገጽ : www.ethiopiachen.org
www.ethiopiachen.com
ምሥላ ገጽ : IHH Ethiopiachin